

Styrelsen

Sticky Beat AB
Org nr 556706-5171

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 september 2021 – 31 augusti 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter med redovisningsprinciper och Bokslutskommentarer	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad ledamot av bolagets styrelse intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 7 december 2022. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torsby 2022-12-07



Örjan Classon

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor SEK. Företagets säte är i Torsby.

Verksamhet

Sticky Beat AB är en digital innovationsbyrå med fokus på upplevelser. Vi gör köande roligt. Vi ser till att pingismatchen för första gången blir rättvis. Och vi låter människor upptäcka kunskaper och känslor de aldrig hittat tidigare. Huvudkontoret ligger i Torsby i Värmland och kontor finns även i Karlstad.

Väsentliga händelser under året

Sticky Beat har valt att dra in aktier i bolaget och har i samband med detta även gjort en nyemission. Omsättning har ökat tack vare nyrekryteringar samt fler och bättre projekt.

Eget kapital	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	143 000	75 240	531 395	1 263 797	2 013 432
Indragning av aktier	-51 000		-816 510		-867 510
Fondemission	51 000		0		51 000
Utdelning			-446 000		-446 000
Disposition av fg år resultat			1 263 797	-1 263 797	0
Årets resultat				1 765 444	1 765 444
Vid årets slut	143 000	75 240	532 682	1 765 444	2 516 366
Flerårsjämförelse i tkr*	2109-2208	2108-2208	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	11 324	8 540	6 886	8 698	12 329
Resultat efter finansiella poster	3 012	2 159	1 081	-514	1 249
Soliditet (%)	61%	65%	54%	49%	38%

*Definition av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Förslag till disposition beträffande bolagets resultat

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserad vinst	607 922
årets vinst	1 765 444
Summa	2 373 366
Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres	1 200 000
Summa	1 173 366
	2 373 366

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Utdelningsförslagets försvarlighet

Med hänvisning till nedanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital och konsolideringsbehov dessutom likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m			
Nettoomsättning		11 323 897	8 540 014
		<u>11 323 897</u>	<u>8 540 014</u>
Rörelsens kostnader			
Projektinköp		-277 912	-324 533
Övriga externa kostnader		-1 685 926	-1 253 988
Personalkostnader	1	-6 305 004	-4 802 435
Avskrivning materiella anläggningstillgångar	2	-42 978	0
		<u>-8 311 820</u>	<u>-6 380 956</u>
RÖRELSERESULTAT		3 012 077	2 159 058
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande poster		-60	-180
		<u>-60</u>	<u>-180</u>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		3 012 017	2 158 878
RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT		3 012 017	2 158 878
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		-770 000	-545 000
RESULTAT FÖRE SKATT		2 242 017	1 613 878
Skatt på årets resultat		-476 573	-350 389
Skatt på grund av ändrad beskattning		0	308
ÅRETS RESULTAT		1 765 444	1 263 797

Sticky Beat AB

556706-5171

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	2	85 962	0
		<u>85 962</u>	<u>0</u>
Finansiella tillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	38 750	38 750
Långfristiga fordringar	4	99 000	99 000
		<u>137 750</u>	<u>137 750</u>
Summa anläggningstillgångar		223 712	137 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 826 638	1 336 615
Övriga fordringar		3 649	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		674 028	317 777
		<u>2 504 315</u>	<u>1 654 392</u>
Kassa och bank		3 559 460	2 430 895
Summa omsättningstillgångar		<u>6 063 775</u>	<u>4 085 287</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		6 287 487	4 223 037

2022121407168

Sticky Beat AB

556706-5171

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		143 000	143 000
		<u>143 000</u>	<u>143 000</u>
Fritt eget kapital			
Överkursfond		75 240	75 240
Balanserad vinst eller förlust		532 682	531 396
Årets resultat		1 765 444	1 263 797
		<u>2 373 366</u>	<u>1 870 433</u>
Summa eget kapital		<u>2 516 366</u>	<u>2 013 433</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		1 683 500	913 500
Summa obeskattade reserver		<u>1 683 500</u>	<u>913 500</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		223 922	149 929
Skatteskuld		246 465	72 760
Övriga skulder		970 657	791 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		646 577	281 601
Summa kortfristiga skulder		<u>2 087 621</u>	<u>1 296 104</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 287 487	4 223 037

2022121407169

Sticky Beat AB
556706-5171

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Följande avskrivningsplan tillämpas

	<u>Antal År</u>
Inventarier	5
Datorer	3

Intäktsredovisning

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 1	Personal	2021-09-01	2020-09-01
		2022-08-31	2021-08-31
	Medelantalet anställda	11	10

Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 2	Inventarier	2022-08-31	2021-08-31
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	0	0
	Inköp	128 940	0
		<u>128 940</u>	<u>0</u>
	<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
	Vid årets början	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivningar	-42 978	0
		<u>-42 978</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde vid årets slut	85 962	0

Sticky Beat AB
556706-5171

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-08-31	2021-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	38 750	38 750
	Årets förändringar	0	0
	Redovisat värde vid årets slut	38 750	38 750

Not 4	Långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	99 000	99 000
	Årets förändringar	0	0
	Redovisat värde vid årets slut	99 000	99 000

Torsby den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Örjan Classon

Anders Hammar

Andreas Stjärnhem

Nils Bryngfors

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrift

Björn Elfgren

Godkänd revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2022121407172

FILNAMN

Arsredovisning Sticky Beat AB 2022-08-31 (för sign).pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Björn Elfgrén

ÄRENDEREFERENS

1504652

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: Andreas Stjärnhem
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-12-06 22:00:55 +01:00

Digitalt signerad av: Per Örjan Classon
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-12-06 22:03:37 +01:00

Digitalt signerad av: Per Anders Hammar
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-12-07 08:35:59 +01:00

Digitalt signerad av: NILS BRYNGFORS
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-12-07 08:45:44 +01:00

Digitalt signerad av: BJÖRN ELFGREN
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-12-07 09:34:48 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i
Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av
signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs
(Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk
e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
